АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.10.2021

             № 1148
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 30.12.2020 № 1166

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 30.12.2020 № 1166 «О Порядке определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям города, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Отдел культуры и спорта Администрации города Новошахтинска»:

пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.11 следующего содержания:

«1.2.11. Государственную поддержку отрасли культуры за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации.

Размер субсидии определяется согласно приложению 2 к распоряжению Правительства Ростовской области от 01.10.2021 № 868 «О внесении изменений в распределение объёмов расходов на государственную поддержку отросли культуры и на поддержку творческой деятельности и техническое оснащение детских и кукольных театров и о распределении иных межбюджетных трансфертов на создание модельных муниципальных библиотек».

Значение результата предоставления субсидии устанавливается соглашением о предоставлении субсидии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

         Первый заместитель

Главы Администрации города                                                      М.Н. Пархоменко

Постановление вносит

Отдел культуры и спорта Администрации города